



Pan
Mgr. Bc. M. H.

DS

sp.zn.: 01-51info/15/dr.Kr/pd

V Praze dne 18. března 2015

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 11.3.2015 Vám sdělujeme:

1. Počet nově zapsaných advokátních koncipientů za období 1.6.2014 - 31.12.2014 - 768.
2. Počet zapsaných advokátních koncipientů ke dni 31.12.2014 bez advokátních koncipientů s pozastaveným výkonem právní praxe – 3397.

K bodům 3-6 Vaší žádosti sdělujeme, že rámcové programy seminářů pro advokátní koncipienty zveřejňuje ČAK na svých webových stránkách, nicméně Vám je zároveň posíláme v příloze. Program obsahuje jak informace o započitatelnosti za polodenní seminář tak semináře, které spadají pod celodenní shrnutí se zaměřením na advokátní zkoušky. Stejně tak na webových stránkách ČAK naleznete všechny konkrétní školení, jejich názvy i informace o počtu účastníků (kapacita přednáškových sálů je většinou naplněna). Semináře lze dohledat i za Vámi požadované období.

Co se týče kapacity jednotlivých školení, ta se odvíjí od místa, kde se přednáška uskutečňuje:

Praha – 100 + 60 míst
Brno – 45 míst

Česká advokátní komora rovněž využívá přednáškového sálu veřejného ochránce práce, zde se jedná o 65 míst.

S pozdravem

JUDr. Ladislav Krym
tajemník ČAK